



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره: ۵۸۸



چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲ / ۱۷:۵۷ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۲۶۱۹۰۵۰

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز:

دولت‌های بین‌المللی از انفعال و سکوت در برابر حوادث غزه خارج شوند

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امیدواریم دولت‌های بین‌المللی از انفعال، سکوت و مداخلات خارج شوند و قدم کوچکی در راه فلسطین برداشته شود.

حجت‌الاسلام عیدیان در تجمع دانشگاهیان در حمایت از مردم فلسطین که امروز (۲۶ مهرماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با محکوم کردن حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به بیمارستان غزه، اظهار کرد: گاهی در جهان اتفاقاتی می‌افتد که باور آن برای انسان سخت است؛ اینکه رژیم صهیونیستی همه حقوق و چارچوب‌های انسانی و بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد و مجموعه خدماتی درمانی را به شکل وحشیانه مورد هجوم قرار می‌دهد و نسبت زنان، کودکان، بیماران و مجروحان رحم ندارد، باور نکردنی است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: امروز اساتید، دانشجویان و کارمندان دانشگاه زبانی و عملی این جنایت را محکوم می‌کنند. هر انسانی که در دل رحمی نداشته باشد باید نسبت به وجدان خود و دادگاه عدل الهی پاسخگو باشد. ما نمی‌توانیم نسبت به اتفاقاتی و مسائلی که در این زمان و دوره رخ می‌دهد بی‌تفاوت باشیم. در دوره‌ای که رژیم صهیونیستی، هر جنایت و وحشی‌گری را انجام می‌دهد، وظیفه ما دو چندان می‌شود.

معاون دفتر نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به یک بیمارستان در غزه، گفت: این جنایت که در بعد خود کم نظیر و بی‌نظیر است، نه تنها دل مسلمانان بلکه دل هر انسان آزاده‌ای را که وجدان خود را قاضی قرار داده است، به درد می‌آورد.

عیدیان عنوان کرد: نباید نسبت به آمران و حامیان این جنایت بی‌توجه باشیم. وزیر خارجه آمریکا و فرمانده منطقه خاورمیانه در رژیم صهیونیستی مستقر شده و وزیر دفاع آمریکا نیز مرتباً به آنجا می‌رود. رئیس جمهور آمریکا نیز به سرزمین‌های اشغالی رفته است. این حمایت سیاسی و دیپلماسی، برنامه‌ریزی و تجهیز رژیم صهیونیستی به مهمات و سلاح، نباید نادیده گرفته شود. اکنون عملکرد نظام مدعی حمایت از حقوق بشر را می‌بینیم.

وی افزود: در مواجهه با مسأله فلسطین دو راه حل برای بحران پیشنهاد شده است؛ راه حل اول گفت‌وگو و سازش و کنار آمدن است و راه حل دوم مقاومت و ایستادگی است. در این دو هفته، هر جا به دشمن اعتماد شد و امید بسته شد و هر جا فکر کردند می‌توان با سازش مسأله را فیصله داد، فجایعی پیش آمد و شهدایی را روی دستان این مردم مظلوم بر جای گذاشت.

معاون دفتر نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: رژیم صهیونیستی هشدار داد که مردم فلسطین شمال غزه را ترک و خانه‌های خود را تخلیه کنند و به سمت جنوب بروند و ما کاری با آن‌ها نداریم اما کاروان مردمی که از شمال به جنوب می‌رفتند، مورد حمله قرار گرفت و ۷۰ نفر شهید شدند.

وی افزود: وقتی به سیستم‌ها و دستگاه‌های بین‌المللی اعتماد می‌شود نتیجه این گونه است. این رژیم خبیث به مردم می‌گوید که منازل را تخلیه کنید و به بیمارستان پناه ببرید، اما دیدیم که شب گذشته چه فاجعه‌ای رقم خورد.

عیدیان گفت: مقاومت هزینه دارد اما هزینه سازش، عقب‌نشینی و کوتاه آمدن نسبت به رژیم صهیونیستی به مراتب بیشتر است؛ وعده الهی را فراموش نمی‌کنیم که فاتحان، مستضعفان هستند.

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امیدواریم به زودی جشن نابودی این غده سرطانی را بگیریم. مردم غزه در ابتدا با سنگ به مبارزه با دشمن می‌رفتند، زمانی مجبور به عقب‌نشینی و محاصره بودند اما اکنون شرایط این گونه نیست. یکی از آثار و برکات عملیات طوفان الاقصی این بود که مبارزه فراموش‌شدنی نیست. اینکه رژیم صهیونیستی فکر کند با زور، اختناق و حمله می‌تواند مردم را از حق آزادی و حیات محروم کند، این اتفاق نمی‌افتد و معاملات آن گونه که فکر می‌کنند پیش نخواهد رفت.

ت. همان گونه که رویای نیل تا فرات را از ۷۰ سال پیش در سر داشتند و این مقاومت کوچک اجازه نداد این رویا به وقوع بپیوندد.

وی گفت: امروز رژیم صهیونیستی از شمال تا جنوب و شرق در محاصره است. امیدواریم دولت‌های بین‌المللی از انفعال، سکوت و مماشات خارج شوند و قدم کوچکی در راه فلسطین برداشته شود.

یکشنبه / ۳۰ مهر ۱۴۰۲ / ۰۸:۱۵ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۳۰۲۱۰۷۲

اعلام جزئیات ثبت نام حضوری نودانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز فرآیند و زمان ثبت نام حضوری نودانشجویان کارشناسی را تشریح کرد.

دکتر رحیم پیغان با اشاره به روند ثبت نام حضوری نودانشجویان کارشناسی، اظهار کرد: امسال در مقطع کارشناسی ۲ هزار و ۸۰۰ دانشجو در دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شده‌اند و بازه زمانی ثبت نام حضوری پذیرفته شدگان کارشناسی و دکترای عمومی دامپزشکی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی پذیرفته شدگان است.

وی افزود: به این ترتیب، روز دوشنبه (اول آبان ماه) برای حروف الف تا ذ، روز سه شنبه (۲ آبان ماه) برای حروف ر تا غ و روز چهارشنبه (۳ آبان ماه) برای حروف ف تا ی در نظر گرفته شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تمامی پذیرفته شدگان ورودی جدید به ویژه پذیرفته شدگان با سوابق تحصیلی، همان طور که در دفترچه راهنمای ثبت نام تذکر داده شده است، باید نسبت به صحت درج اطلاعات خود توجه داشته باشند. عواقب بی توجهی نسبت به صحت درج اطلاعات مربوط به سوابق تحصیلی یا معدل کتبی و کل داوطلبان و سایر موارد در تقاضانامه ثبت نامی کنکور، تماماً به عهده شخص داوطلب خواهد بود و پذیرفته شدگان با علم بر این قضیه، حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

وی افزود: داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه به نشانی www.scu.ac.ir مراجعه کنند.

زمان انتشار: شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲ - ۱۳:۴۳:۵۸ - شناسه خبر: ۱۰۹۱۵۵

آزمون استخدامی شرکت فولاد خوزستان با حضور بیش از ۱۲ هزار نفر به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری آزمون استخدامی شرکت فولاد خوزستان با حضور حضور بیش از ۱۲ هزار نفر به میزبانی این دانشگاه، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری خوزستان، دکتر رحیم پیغان، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه درخصوص برگزاری این آزمون گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۷ و ۲۸ مهرماه در دو نوبت صبح و عصر میزبان برگزاری این آزمون بود.

وی افزود: این آزمون در ۲۰ رشته شامل ۱۶ رشته در مقطع کارشناسی و چهار رشته در مقطع کارشناسی ارشد برگزار شد.

شرکت فولاد خوزستان تعداد ۱۸۳ نفر نیروی انسانی مورد نیاز خود را از بین متقاضیان واجد شرایط بومی استان خوزستان در مشاغل کارشناسی از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و مهارتی، معاینات طب صنعتی و گزینش، مطابق قوانین و مقررات کار و تامین اجتماعی و شرایط استخدامی قانونی شرکت های صنعتی، را جذب می کند.

بر اساس اطلاعیه شرکت فولاد خوزستان نتایج این آزمون استخدامی قرار است هفته چهارم آبان ماه اعلام شود.

پیش از این امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان به شرکت های تابعه فولاد در استان ابلاغ کرده بود که با توجه به اهمیت استفاده از نیروهای بومی، هرگونه جذب نیرو در فعالیت های مستمر و پروژه ای، از استان خوزستان صورت گیرد.

از جمله شرایط این ابلاغیه، می توان به الزام جذب نیروها در مشاغل زیر کارشناسی از شهرستان های اهواز، کارون، حمیدیه و باوی و در مشاغل کارشناسی و بالاتر از نیروی بومی استان خوزستان اشاره کرد.

از طرفی انتخاب و تامین نیرو صرفا از طریق بانک اطلاعاتی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان صورت خواهد پذیرفت که اقدامی در تسهیل جذب نیروی متخصص و بومی استان خوزستان است.

سیاست مجموعه فولاد خوزستان بر جذب نیرو و بکارگیری جوانان متعهد و کارآمد استان پایه گذاری شده است. بر همین اساس به شرکت های تابعه فولاد خوزستان تاکید شده از زمان ابلاغ، بکارگیری نیروها صرفا از استان باشد و در صورتی که تخصص مورد نیاز از درون استان فراهم نشد، صرفا با تایید کمیته تخصصی مربوطه، اقدام به تامین نیرو از خارج استان شود.

همچنین در ادامه این ابلاغیه از سوی مدیرعامل آمده است: به منظور تعامل سازنده و بهره‌گیری از بانک اطلاعات اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان، لازم است تفاهم‌نامه‌ای از سوی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی تنظیم و پس از نهایی شدن، شکل اجرایی به خود گیرد.

نیروی بومی به فردی اطلاق می‌شود که متولد شهرستان‌های خوزستان باشد و یا سه سال آخر تحصیل یا مدرک دیپلم وی در یکی از شهرستان‌های استان خوزستان باشد.

زمان انتشار: جمعه ۲۸ مهر ۱۴۰۲ - ۱۰:۱۳:۵۳ - شناسه خبر: 109154

۱۱ عضو هیئت علمی و دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز در جمع دانشمندان دودرصد برتر جهان

بنابر اعلام موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، ۱۱ عضو هیئت علمی و یک نفر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در جمع دانشمندان دودرصد برتر جهان در سال ۲۰۲۲، قرار گرفتند.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری خوزستان، دکتر احسان شاکرزاده، دکتر محمد بهبهانی، دکتر محمد کوتی، دکتر ناهید پوررضا اعضای هیئت علمی دانشکده علوم، دکتر فریده عصاره، عضو هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی، دکتر سیدمحمد صفی‌الدین اردبیلی، عضو هیئت علمی دانشکده کشاورزی، دکتر غلام‌رضا اکبری‌زاده، دکتر محمد سروش، دکتر حمید محمدصدیقی و دکتر مهدی یگانه، اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی، دکتر عباس پارسائی، عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی آب و محیط زیست و احمد حاجت‌زاده پُردنجانی، دانشجوی مقطع دکتری دانشکده مهندسی از اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان دانشمندان دودرصد برتر جهان معرفی شدند.

گفتنی است، موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، وظیفه سنجش و پایش عملکرد علمی کشور و دیگر کشورهای اسلامی را بر پایه تحلیل‌های علم‌سنجی بر عهده دارد. هر ساله آخرین یافته‌های علم‌سنجی برگرفته از منابع و مراجع معتبر مختلف را تحلیل و گزارش می‌کند، تا از این رهگذر ضمن آگاهی‌بخشی درباره عملکرد علمی کشور و آخرین تحولات آن، اطلاعات مفیدی را در اختیار مدیران و متولیان علم و فناوری کشور برای برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری در راستای تشویق و تقویت نقاط قوت و چاره‌اندیشی برای رفع کاستی‌ها و چالش‌ها فراهم نماید.

۲۶ مهر ۱۴۰۲ - ۲۰:۱۹ - شماره: ۴۸۳۹۳

مشاور استاندار خوزستان در جمع دانشجویان مطرح کرد؛

بخش خصوصی خوزستان در عراق دفاتر تجاری راه اندازی می کند

مشاور استاندار خوزستان در حوزه بازرگانی خارجی و اتصال بازرگانان و شرکتها و کارخانجات تولیدی به بازارهای هدف گفت: فرآیندهای مربوط به صدور مجوز برای راه اندازی ۲ دفتر تجاری خوزستان توسط بخش خصوصی در کشور عراق مراحل پایانی را طی می کند.

مهدی عرفانی فر روز چهارشنبه در نشست "بررسی سیاست های اقتصادی استانداری خوزستان در زمینه بازرگانی و جذب سرمایه گذاری خارجی" در جمع دانشجویان دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: با توجه به همسایگی استان خوزستان با عراق وجود دفاتر تجاری استان در این کشور بسیار ضروری و مهم است که مجوز ۲ دفتر در بصره و اربیل در مراحل پایانی است.

وی وجود دفتر تجاری استان در بصره را در راستای انجام کارهای تجاری ضروری خواند و گفت: استان اصفهان با وجود این فاصله یک دفتر تجاری در بصره دارد اما خوزستان از وجود این ظرفیت بی بهره است که تلاش می شود این اتفاق به زودی به نتیجه برسد.

مشاور استاندار خوزستان در ادامه توضیح داد: در حوزه اقتصادی خوزستان اقدامات مختلفی انجام شده است اما این اقدامات منجر به نتایج درخور شان مردم استان نشده است. خوزستان استانی با برخورداری از ظرفیت های عظیم، در جایگاهی که باید قرار داشته باشد؛ نیست.

وی برخورداری از پنج فرودگاه، مرز زمینی و دریایی و همسایگی با کشور عراق به عنوان یک کشور وارد کننده، داشتن گمرکات و پایانه های مرزی، رودخانه های جاری و... را از جمله ظرفیت های این استان برشمرد.

عرفانی فر تبدیل شدن استان خوزستان به هاب اقتصادی و تجاری منطقه را از جمله هدف گذاری مدیریت عالی استان در حوزه اقتصاد عنوان کرد و افزود: همایش فرصت های سرمایه گذاری استان در حالی برگزار خواهد شد که جذابیت های سرمایه گذاری استان احصا و به فعالان اقتصادی داخلی و خارجی حاضر در این همایش معرفی می شوند.

وی به ضرورت تغییر نگرش نسبت به مقوله کار، اشتغال و تجارت در خوزستان را ضروری دانست و گفت: بخش زیادی از مردم این استان تمایل به مشاغل دولتی دارند در حالی که زمانه ایجاد شغل توسط دولت گذشته است.

فرهنگ کارآفرینی در خوزستان کمرنگ است

مشاور استاندار خوزستان تاکید کرد: دنیا به سمت استارت آپها و کارآفرینی در حرکت است و این موضوع در کشورهای زیادی به فرهنگ تبدیل شده که باید در خوزستان فرهنگ کارآفرینی بیش از پیش تبیین شود.

عرفانی تاکید کرد: موضوع مدرسه کسب و کار، استارت‌آپ‌ها و کارگاه خلاقیت کسب و کار ویژه کودکان و نوجوانان باید مورد توجه قرار گیرد تا آینده سازان کشور در این مسیر به توسعه و پیشرفت کشور کمک کنند.

به گفته وی فرهنگ‌سازی و بسترسازی برای اشتغال، کارآفرینی و تجارت از دیگر مولفه‌های دارای اولویت مدیریت اقتصادی استان تبدیل شده است.

عرفانی فر به مشکلات موجود در پایانه مرزی چذابه شامل نبود بارانداز مناسب، نبود نظارت بر صادرات برخی محصولات، قاچاق کالا و سوخت، نبود امکانات مناسب برای کارگران، بازرگانان و رانندگان فعال در حوزه تجارت خارجی اشاره کرد و گفت: از این دست مشکلات در پایانه‌های مرزی زیاد است که این مشکلات گام به گام در حال رفع شدن هستند.

وی از جمع‌آوری بانک اطلاعاتی تولیدکنندگان استان خبر داد و گفت: یک هزار و ۸۰۰ شرکت تولیدکننده فعال با محصول با کیفیت در استان وجود دارد که محصول بخش زیادی از این شرکت‌ها از قابلیت صادرات برخوردار است.

مشاور استاندار خوزستان همچنین از تدوین اطلس تجاری استان خبر داد و گفت: این اطلس در حال جمع‌آوری است که اطلاعات جامع و کامل ظرفیت‌های اقتصادی استان را در برمی‌گیرد.

مرکز مدیریت صادرات در خوزستان راه‌اندازی می‌شود

وی از راه‌اندازی مرکز مدیریت صادرات یا (Export Management Company) EMC در استان خوزستان خبر داد و گفت: به دنبال راه‌اندازی این مرکز در استان هستیم و از کسانی که تمایل به راه‌اندازی این مراکز دارند حمایت خواهد شد.

عرفانی فر بیان کرد: نخستین مرکز مدیریت صادرات در حدود هفت سال پیش در تهران ایجاد شد؛ این مراکز شناسایی و مطالعه بازارها، مارکتینگ کالا، برندینگ کالا و رشد کسب و کار را در برعهده دارند.

وی ادامه داد: خلاء وجود مراکز مدیریت صادرات در استان خوزستان بسیار احساس می‌شود اگر مراکز مدیریت صادرات در استان وجود داشته باشند شاهد تسهیل بهتر تجارت خارجی خواهیم بود.

مشاور استاندار خوزستان در بخش دیگر سخنان خود بر تمرکز بر بازارچه‌های مرزی و ایجاد این بازارچه‌ها در استان اشاره کرد و گفت: بازارچه‌های مرزی مکانی برای کمک به اقتصاد محلی هستند که در آن خریدار خارجی بدون نیاز به ویزا محصولات لازم را خریداری می‌کند.

بر اساس این گزارش، در این نشست مقرر شد فرآیندی مشخص برای حمایت از دانشجویان استان به منظور راه‌اندازی استارت‌آپ‌ها تعیین شود. "رونق گردشگری" و "اقتصاد ورزشی" از دیگر موضوعات مورد بررسی در این نشست بود.



چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲ / ۱۷:۵۷ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۷۲۶۱۹۰۵۰

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز:

دولت‌های بین‌المللی از انفعال و سکوت در برابر حوادث غزه خارج شوند

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امیدواریم دولت‌های بین‌المللی از انفعال، سکوت و مداخلات خارج شوند و قدم کوچکی در راه فلسطین برداشته شود.

حجت‌الاسلام عیدیان در تجمع دانشگاهیان در حمایت از مردم فلسطین که امروز (۲۶ مهرماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با محکوم کردن حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به بیمارستان غزه، اظهار کرد: گاهی در جهان اتفاقاتی می‌افتد که باور آن برای انسان سخت است؛ اینکه رژیم صهیونیستی همه حقوق و چارچوب‌های انسانی و بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد و مجموعه خدماتی درمانی را به شکل وحشیانه مورد هجوم قرار می‌دهد و نسبت زنان، کودکان، بیماران و مجروحان رحم ندارد، باور نکردنی است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: امروز اساتید، دانشجویان و کارمندان دانشگاه زبانی و عملی این جنایت را محکوم می‌کنند. هر انسانی که در دل رحمی نداشته باشد باید نسبت به وجدان خود و دادگاه عدل الهی پاسخگو باشد. ما نمی‌توانیم نسبت به اتفاقاتی و مسائلی که در این زمان و دوره رخ می‌دهد بی‌تفاوت باشیم. در دوره‌ای که رژیم صهیونیستی، هر جنایت و وحشی‌گری را انجام می‌دهد، وظیفه ما دو چندان می‌شود.

معاون دفتر نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به یک بیمارستان در غزه، گفت: این جنایت که در بعد خود کم نظیر و بی‌نظیر است، نه تنها دل مسلمانان بلکه دل هر انسان آزاده‌ای را که وجدان خود را قاضی قرار داده است، به درد می‌آورد.

عیدیان عنوان کرد: نباید نسبت به آمران و حامیان این جنایت بی‌توجه باشیم. وزیر خارجه آمریکا و فرمانده منطقه خاورمیانه در رژیم صهیونیستی مستقر شده و وزیر دفاع آمریکا نیز مرتباً به آنجا می‌رود. رئیس‌جمهور آمریکا نیز به سرزمین‌های اشغالی رفته است. این حمایت سیاسی و دیپلماسی، برنامه‌ریزی و تجهیز رژیم صهیونیستی به مهمات و سلاح، نباید نادیده گرفته شود. اکنون عملکرد نظام مدعی حمایت از حقوق بشر را می‌بینیم.

وی افزود: در مواجهه با مسأله فلسطین دو راه حل برای بحران پیشنهاد شده است؛ راه حل اول گفت‌وگو و سازش و کنار آمدن است و راه حل دوم مقاومت و ایستادگی است. در این دو هفته، هر جا به دشمن اعتماد شد و امید بسته شد و هر جا فکر کردند می‌توان با سازش مسأله را فیصله داد، فجایعی پیش آمد و شهدایی را روی دستان این مردم مظلوم بر جای گذاشت.



معاون دفتر نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: رژیم صهیونیستی هشدار داد که مردم فلسطین شمال غزه را ترک و خانه‌های خود را تخلیه کنند و به سمت جنوب بروند و ما کاری با آن‌ها نداریم اما کاروان مردمی که از شمال به جنوب می‌رفتند، مورد حمله قرار گرفت و ۷۰ نفر شهید شدند.

وی افزود: وقتی به سیستم‌ها و دستگاه‌های بین‌المللی اعتماد می‌شود نتیجه این گونه است. این رژیم خبیث به مردم می‌گوید که منازل را تخلیه کنید و به بیمارستان پناه ببرید، اما دیدیم که شب گذشته چه فاجعه‌ای رقم خورد.

عیدیان گفت: مقاومت هزینه دارد اما هزینه سازش، عقب‌نشینی و کوتاه آمدن نسبت به رژیم صهیونیستی به مراتب بیشتر است؛ وعده الهی را فراموش نمی‌کنیم که فاتحان، مستضعفان هستند.

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امیدواریم به زودی جشن نابودی این غده سرطانی را بگیریم. مردم غزه در ابتدا با سنگ به مبارزه با دشمن می‌رفتند، زمانی مجبور به عقب‌نشینی و محاصره بودند اما اکنون شرایط این گونه نیست. یکی از آثار و برکات عملیات طوفان الاقصی این بود که مبارزه فراموش‌شدنی نیست. اینکه رژیم صهیونیستی فکر کند با زور، اختناق و حمله می‌تواند مردم را از حق آزادی و حیات محروم کند، این اتفاق نمی‌افتد و معاملات آن گونه که فکر می‌کنند پیش نخواهد رفت. همان گونه که رویای نیل تا فرات را از ۷۰ سال پیش در سر داشتند و این مقاومت کوچک اجازه نداد این رویا به وقوع بپیوندد.

وی گفت: امروز رژیم صهیونیستی از شمال تا جنوب و شرق در محاصره است. امیدواریم دولت‌های بین‌المللی از انفعال، سکوت و مماشات خارج شوند و قدم کوچکی در راه فلسطین برداشته شود.